2

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	13.03.2025
	№
	21

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 07.10.2024 № 114

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Мошковского района, утвержденным постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 05.09.2012 № 66, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 07.10.2024 № 114, дополнив пункт 2.6.подпунктом «д» следующего содержания:
«д)  акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования».
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.

И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области                                                                          Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png